91111502 Servicios de lavandería 238,397.76

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 238,397.76

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.5.02 Lavandería 220,815.93

Total 220,815.93

El monto de : **Doscientos veinte  mil ochocientos quince con 93/100 (220,815.93)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1742242363789aVeJQ